Campogalliano, Camposanto, Carpi, Cavezzo, Concordia s/S, Medolla, 

Mirandola, Novi di Modena, San Felice s/P, San Possidonio, San 

Prospero e Soliera in cui AIMAG S.p.A. svolge il servizio pubblico di 

gestione dei rifiuti urbani, per un importo complessivo di euro 

843.000,00 (Diconsi Euro ottocentoquarantatremila/00) IVA esclusa, 

di cui: 

- Euro 486.000,00 (Diconsi Euro quattrocentoottantaseimila/00) + IVA di 

servizi obbligatori; 

- Euro 68.000,00 (Diconsi Euro sessantottomila/00) + IVA di servizi 

opzionali; 

- Euro 283.000,00 (Diconsi Euro duecentoottantatremila/00) + IVA di 

proroga contrattuale. La stazione appaltante si riserva di prorogare il 

contratto per una durata massima pari a 6 mesi ai prezzi, patti e 

condizioni stabiliti nel contratto.  

Euro 6.000,00 + IVA di costi della sicurezza, non soggetti a ribasso.